
quarta-feira, 4 de novembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00844 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

 

_____________________________________________________________________________ 
 

Rua Coronel Dias Coelho, 188 – Centro, Morro do Chapéu – BA 
www.morrodochapeu.ba.gov.br 

 

PORTARIA N° 252/2020, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2020 

                                                     

“NOMEIA COMISSÃO MUNICIPAL DE 
AVALIAÇÃO DE PATRIMÔNIO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

     O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação 
em vigor. 

             RESOLVE: 

 

 Art. 1º.  Nomear os Servidores Francisco Garcia de Matos, Walace 
Newton Bomfim Guimarães e Joceano Bernardo de Brito, para, sob a Presidência do 
primeiro, compor a Comissão Municipal de Avaliação de Patrimônio deste Município.   

 

    Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

    Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 04 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 

 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL  

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E197CE45A3F763B9C632D209C440BA10


		2020-11-04T15:51:38-0300




